
 

 

Spring Air – velkoprostorový difuzér na baterii MicroScent 
Návod k použití 

 

SPECIFIKACE 
Produkt Spring Air MicroScent 
Rozměry 168 x 168 x 65 mm 
Hmotnost 490 g 
Materiál PP  
Baterie 1 x D alkalická baterie 
Funkční proud ≤300mA 
Kapacita 100 ml 
Počet dávek 100 ml 3600 dávek* 
Doba dávkování 3 sekundy 
Napětí DC1.5V 
 
*Různé typy náplní se mohou lišit v množství rozprašovaného oleje a proto je tato hodnota pouze orientační. 

 
 
Svět bytových vůní, nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 
(+420) 730 604 628     info@svetbytovychvuni.cz    www.svetbytovychvuni.cz 

mailto:info@svetbytovychvuni.cz
http://www.svetbytovychvuni.cz


 

UVEDENÍ DO PROVOZU 

Naplňte do nádoby náplň Spring Air určenou do 
difuzéru MicroScent (není doporučeno míchat s 
vodou) 

a. otevřete přední kryt 
b. vytáhněte nádobu a odšroubujte horní část 
c. naplňte náplní Spring Air 
d. vložte správně nádobu zpět 

 

Vložení baterie 
a. odstraňte kryt prostoru na baterii a vložte 1 

alkalickou baterii D 
b. umístěte kryt prostoru na baterii 

 
Upozornění: Po vložení baterie přejde zařízení do 
stavu "WORK" a můžete nastavit aktuální čas. Pro 
podrobnější nastavení přejděte na 
PERSONALIZOVANÉ NASTAVENÍ > Nastavení 
aktuálního času a dne. 

 

LCD DISPLEJ 

 

Stav baterie: Když je baterie téměř vybitá, na 
displeji se zobrazí pouze ikona baterie. Pokud do 
jedné minuty vyměníte baterii za novou, zařízení si 
zapamatuje všechna nastavení. 

 
 

 
 
Svět bytových vůní, nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 
(+420) 730 604 628     info@svetbytovychvuni.cz    www.svetbytovychvuni.cz 

mailto:info@svetbytovychvuni.cz
http://www.svetbytovychvuni.cz


 

VÝCHOZÍ NASTAVENÍ 
Po vložení baterie je difuzér připraven k použití a má výchozí nastavení. 
 
Aktuální čas 8:00 

Aktuální den pondělí 

Pracovní období PO-NE (7 dní) 

3 pracovní fáze EVENT EVENT 1: 08:00 - 12:00 
EVENT 2: 14:00 - 18:00 
EVENT 3: 19:00 - 22:00 

Interval dávkování každých 10 minut 

Doba dávkování 3 sekundy (čas dávkování je pevně nastavený a nelze 
ho upravit) 

 
Uživatel může provádět vlastní nastavení: pokud ne, zařízení bude fungovat v hodnotách výrobního 
nastavení. 
Obnovení výrobního nastavení: v režimu pohotovosti dlouze stiskněte tlačítko "+" (>3 sekundy), všechna 
nastavení budou obnovena.  
Test difuze: v režimu pohotovosti krátce stiskněte tlačítko "+" a dojde k jednorázové difuzi vůně; interval pro 
testovací difuze je jedna minuta, pro provedení dalšího testování difuze počkejte. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Svět bytových vůní, nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 
(+420) 730 604 628     info@svetbytovychvuni.cz    www.svetbytovychvuni.cz 

mailto:info@svetbytovychvuni.cz
http://www.svetbytovychvuni.cz


 

PERSONALIZOVANÉ NASTAVENÍ 

Zapnutí a vypnutí tlačítkem “ON/OFF” 
 
Dlouhým podržením tlačítka “ON/OFF” po dobu 2 
sekund dojde k vypnutí, na displeji se zobrazí “OFF “. 
 
Dlouhým podržením tlačítka “ON/OFF” po dobu 2 
sekund dojde k zapnutí, na displeji se zobrazí “ON“. 

 

Pozastavení a obnovení funkce tlačítkem 
“ON/OFF” 
 
Krátkým stisknutím tlačítka “ON/OFF“ pozastavíte 
funkci, na displeji se zobrazí PAUSE (stále je možné 
provádět nastavení). 
 
Krátkým stisknutím tlačítka “ON/OFF“ obnovíte 
funkci, na displeji se zobrazí WORK. 
 

 

Nastavení 3 dávkovacích fází EVENT tlačítkem 
“MODE” 
 
Dávkovací fáze EVENT 1 (výchozí nastavení: 
00:00-12:00) 

1. stiskněte tlačítko “MODE” a nastavte čas 
začátku dávkování fáze EVENT 1, na displeji 
se zobrazí EVENT 1 / ON                                   

a. stiskněte tlačítko "+" a nastavte 
hodinu, dlouze podržte pro zrychlení 

b. stiskněte tlačítko “MODE” pro přepnutí 
na nastavení minut 

c. stiskněte tlačítko "+" pro nastavení 
minut 

2. Stiskněte tlačítko “MODE” a nastavte čas 
ukončení dávkování fáze EVENT 1, na displeji 
se zobrazí EVENT 1 / OFF, nastavení času je 
stejné jako je popsáno výše                               

 
Dávkovací fáze EVENT 2 (výchozí nastavení: 
12:00-18:00), nastavení času je stejné jako je 
popsáno výše 
 
Dávkovací fáze EVENT 3 (výchozí nastavení: 
18:00-23:59), nastavení času je stejné jako je 
popsáno výše 
 

 

 
 
Svět bytových vůní, nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 
(+420) 730 604 628     info@svetbytovychvuni.cz    www.svetbytovychvuni.cz 

mailto:info@svetbytovychvuni.cz
http://www.svetbytovychvuni.cz


 

Tipy: během nastavování fází EVENT můžete 
dlouhým stiskem tlačítka “MODE” (>2 sekundy) 
obnovit parametry výchozího nastavení, pokud 
nechcete nastavovat 3 fáze EVENT, můžete 
nastavení ukončit zadání stejného času pro fázi 
EVENT ON a EVENT OFF, stiskněte tlačítko 
“ON/OFF” pro rychlý odchod 

Nastavení aktuálního času a intervalu dávkování 
tlačítkem “SET” 
 
Pro nastavení intervalu dávkování stiskněte tlačítko 
“SET”, na displeji se zobrazí SCENT INT, stiskněte 
tlačítko "+" pro nastavení intervalu dávkování v 
rozsahu 1-90 minut 
 
Pro nastavení období dávkování stiskněte tlačítko 
“SET” a tlačítkem “+” nastavte období ve dnech, 
můžete vybrat ze 3 období: MON-FRI (pondělí až 
pátek), MON-SAT (pondělí až sobota a MON-SUN 
(pondělí až neděle). 
 
Pro nastavení aktuálního času a dne 

1. stiskněte tlačítko “SET”, pro nastavení 
aktuálního času stiskněte tlačítko “+” 

2. stiskněte tlačítko “SET”, pro nastavení 
aktuálního dne stiskněte tlačítko “+” 

3. dlouhým stiskem tlačítka “SET” (>2 sekundy), 
se aktuální čas a den nastaví na 00:00, MO 
(pondělí) 

 
Nyní jsou všechna nastavení hotova a zařízení je 
připraveno k použití, lze ho umístit na stůl nebo na 
stěnu (zkontrolujte pokyny k instalaci). 

 

 
 
Svět bytových vůní, nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 
(+420) 730 604 628     info@svetbytovychvuni.cz    www.svetbytovychvuni.cz 

mailto:info@svetbytovychvuni.cz
http://www.svetbytovychvuni.cz


 

INSTALAČNÍ INSTRUKCE 

Montáž na stěnu pomocí šroubů 
 

1. vyjměte montážní desku a označte pozice 
šroubů na stěně 

2. vrtáním vytvořte 3 otvory o průměru 5 mm, 
použijte šrouby k připevnění montážní desky 
na stěnu a udržte ji vodorovně 

3. namontujte zařízení 
4. doporučuje se zajistit zařízení tak, že 

utáhnete šroub proti krádeži, jehož otvor je 
umístěn vzadu za nádobou s náplní 

 
 

 

DŮLEŽITÉ OPATŘENÍ 
1. Ujistěte se, že zařízení je po instalaci ve vertikální poloze. Naklonění nebo převrácení produktu může 

způsobit únik náplně a jeho poškození. 
2. Neponořujte produkt přímo do vody ani ho neoplachujte, abyste zabránili zkratu a jeho poškození. 
3. Náplně by neměly být smíchány s nečistotami, aby se zabránilo zablokování trubek a hadiček. 
4. Uchovávejte zařízení na chladném místě, mimo přímé sluneční záření nebo zdrojů tepla. 
5. Nepoužívejte střídavě různé typy náplní, abyste zabránili smíšení vůní. 
6. Neprovádějte žádné úpravy, nerozebírejte ani neupravujte produkt. V případě potíží se včas obraťte na 

naše techniky. 
7. Udržujte produkt mimo dosah dětí. U nezletilých používejte tento produkt pod dohledem dospělé 

osoby. 

ŘEŠENÍ POTÍŽÍ 
Problém Řešení 
nedávkuje vůni zkontrolujte, zda je baterie nabitá 

zkontrolujte, zda zařízení není vypnuto 
zkontrolujte, zde není výstupní tryska zablokována 
zkontrolujte, zda je v nádobě náplň  
zkontrolujte, zda je nádoba s náplní správně 
upevněna do zařízení 

 

 
 
Svět bytových vůní, nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 
(+420) 730 604 628     info@svetbytovychvuni.cz    www.svetbytovychvuni.cz 

mailto:info@svetbytovychvuni.cz
http://www.svetbytovychvuni.cz


 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Čištění zařízení použijte vlhký hadřík na čištění zařízení 

během čištění vnitřní části vypněte zařízení 
pokud zařízení není delší dobu používáno, vyčistěte 
nádobu od náplně a vyjměte baterii 

Čištění nádoby s tryskou vyjměte nádobu s náplní a opatrně odšroubujte hlavici 
s tryskou 
opláchněte nádobu a přidejte malé množství alkoholu, 
vraťte ji do zařízení pro difuzi k odstranění zbytků 
vůně, poté ji znovu vyjměte, opláchněte a nechte 
oschnout 

 

 
 
Svět bytových vůní, nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 
(+420) 730 604 628     info@svetbytovychvuni.cz    www.svetbytovychvuni.cz 

mailto:info@svetbytovychvuni.cz
http://www.svetbytovychvuni.cz

	 
	Spring Air – velkoprostorový difuzér na baterii MicroScent 
	SPECIFIKACE 
	UVEDENÍ DO PROVOZU 
	LCD DISPLEJ 
	 
	VÝCHOZÍ NASTAVENÍ 
	 
	PERSONALIZOVANÉ NASTAVENÍ 
	INSTALAČNÍ INSTRUKCE 
	DŮLEŽITÉ OPATŘENÍ 
	ŘEŠENÍ POTÍŽÍ 
	 
	ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 


